
 

   
 
                                 

 

В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ                         

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

Від 17.07.2020 року   № 45                                                            с.Верхня 

                                                     

Про  затвердження реєстру  виплат 

матеріальної грошової допомоги  
населенню Верхнянської сільської ради ОТГ, 
що мала місце 22-24 червня 2020 року 

із змінами 

 

                Відповідно до розпорядження  Кабінету Міністрів  України № 811-р від 
02.07.2020 року « Про  виділення  коштів  з резервного  фонду державного бюджету для  
проведення невідкладних  заходів з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації , яка 
виникла у червні 2020 року »  , беручи до уваги  інформацію голови комісії ТЕБ та НС 
Верхнянської сільської  ради  ОТГ,керуючись Законом України «Про місеве  
самоврядування  в Україні» , виконавчий комітет Верхнянської сільської ради ОТГ 

 

в и р і ш и в: 
1.Затвердити  реєстр виплат матеріальної  грошової допомоги  населенню Верхнянської 
сільської ради ОТГ,що  мала  місце 22-24 червня 2020 року із змінами (додається). 
2.Старостам Негівського (Шуст М.Й.),Завадківського (Луговому І.Я.), Зборянського 
(Которинській О.П.) старостатів  видати  довідки  (зразок додається) ,які  
підтверджують право  власності  на  житлові  будинки, правоустановчі документи   на  
які належним чином не оформлені. 
3.Підставою для  видачі довідок вважати погосподарські  книги обліку за 2016-2023 

роки, що знаходяться  по старостатах Верхнянської сільської ради ОТГ. 
4.Відділу  соціального  захисту  населення (Петришин Н.М.) надати  уточнений  реєстр 
виплят в управління  соціального захисту населення Калуської РДА. 
4.Контроль за виконанням рішення покласти на голову ТЕБ і НС,голову комісії з 
надзвичайних ситуацій Щербія В.В. 
 

 

Сільський голова       Микола Філіпович  
 

 

 

 

 

 


